REQUERIMENTO Nº               , DE 2021

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a apensação do Projeto de
Lei nº 1.374, de 2021, ao Projeto de
Lei nº 811, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142, combinado ao inciso I do art. 139,

ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, seja o Projeto de Lei

nº 1.374, de 2021, apensado ao Projeto de Lei nº 811, de 2021, por se tratarem

de matérias correlatas, as duas dispondo sobre subvenção à aquisição de gás

de cozinha – Gás Liquefeito de Petróleo, por famílias de baixa renda.

Sala das Sessões, em  06   de julho de 2021.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG
*C

D2
13

10
59
11

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213105911700

RE
Q

 n
.1

45
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
1

15
:5

3
- M

es
a